



REF:TSL:SEC:2019/

August 1, 2019

BSE Limited  
P J Towers  
Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,  
5th Floor  
Exchange Plaza  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHAK

Dear Sirs,

Sub : Publication of Notice – Board Meeting on 13.8.2019

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on August 1, 2019
- Dinamalar (Tamil) on August 1, 2019

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully  
for TVS SRICHAKRA LIMITED

  
P SRINIVASAN  
SECRETARY

Encl: as above

nmdata/tsl-paper ad/letter/18

**TVS SRICHAKRA LIMITED**

CIN : L25111TN1982PLC009414

Regd. Office : TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Factory : Perumalpatti Road, Vellaripatti Village, Melur Taluk, Madurai - 625 122.

Tel: +91 452 2443300 Fax: +91 452 2443466 website: www.tvstyres.com

**TVS SRICHAKRA LIMITED**

CIN : L25111TN1982PLC009414  
Regd. Office: TVS Building,  
7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.  
Website : www.tvstyres.com  
Phone : 452 2443300 Fax : 452 2443466

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 13th August, 2019, inter alia, to consider and take on record, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2019.

This information is available on the Company's website at www.tvstyres.com and also available at the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For TVS SRICHAKRA LIMITED  
Madurai P Srinivasan  
30.7.2019 Secretary

Business Line  
date: 1.8.2019

**டிவிஎஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்**

CIN : L25111TN1982PLC009414  
பதிவு ஆலயம் : டிவிஎஸ் கட்டிடம்,  
7-B, வெஸ்ட் வெலி ச்ட்ரீட், மதுரை 625 001.  
இணையதளம் www.tvstyres.com  
தொலைபேசி: 452 2443300 தொலைநகல்: 452 2443466

**அறிவிப்பு**

2015ல் வரலாற்று ரீதியாக செக்ரட்டரிடமிடல் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்ட்டு ஆஃப் இந்தியா (யு.டி.ஃஃக்ஸ்) கட்டுப்பாட்டுகள் மற்றும் வெளிவிடு (தேவையகம்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் 47ன்படி ஜூன் 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான கம்பெனியின் தனித்தனிக் செயல்பாட்டின் நிதிநிலை அறிக்கையை பரிசீலித்து பதினிக் அறிக்கை வெளிய கம்பெனியின் இலக்குநகல் கூட்டம் ஆகஸ்ட் 13, 2019 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று தினம் குறை அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட கூட்டத்தின் அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvstyres.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் வெளிவிடப்படும்.

டிவிஎஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்  
மதுரை சி. ச்ரீனிவாசன்  
30.7.2019 ஸெக்ரட்டரி

Dinamalar  
date: 1.8.2019